

Consorzio Urbanistico n. 13 - OPERE ROTATORIA "A FAGIOLO" Quadro di assestamento tra computo metrico e contabilità finale dei lavori									
					Come da progetto		Assestamento finale		
N	Art.	Descrizione	U di M	Quantità	Prezzo Unitario	Totale	Quantità	Prezzo Unitario	Totale
1	E.01.01.00	Impianto di cantiere	c.po	1	€ 2.500,00	€ 2.500,00	1	€ 2.500,00	€ 2.500,00
		TOTALE IMPIANTO CANTIERE				€ 2.500,00			€ 2.500,00
2	ART.DEM.001	Rimozione di fioriera esistente	c.po	1,00	€ 300,00	€ 300,00	1,00	€ 300,00	€ 300,00
3	ART.DEM.004	Demolizione di pavimentazione spazi ester	mq.	1512,00	€ 18,00	€ 27.216,00	1512,00	€ 18,00	€ 27.216,00
4	ART.DEM.002	Rimozione di cordonate di qualsiasi tipo e dimensior	ml	783,00	€ 16,00	€ 12.528,00	783,00	€ 16,00	€ 12.528,00
5	ART.DEM.005	Lievo di recinzione esistente	ml	85,00	€ 18,00	€ 1.530,00	85,00	€ 18,00	€ 1.530,00
6	DEM.013	Demolizione di cordolo in cl	ml	100,00	€ 85,00	€ 8.500,00	100,00	€ 85,00	€ 8.500,00
7	DEM.003	Demolizione di aiuole spartitraffico	mq	474,00	€ 10,00	€ 4.740,00	474,00	€ 10,00	€ 4.740,00
8	DEM.011	Lievo di siepi ed arbusti	ml	150,00	€ 25,00	€ 3.750,00	150,00	€ 25,00	€ 3.750,00
9	DE.006	Abbattimento di specie arboree	cad	17,00	€ 180,00	€ 3.060,00	17,00	€ 180,00	€ 3.060,00
10	DE.007	Lievo di segnaletica vertical	cad	7,00	€ 30,00	€ 210,00	7,00	€ 30,00	€ 210,00
11	F.02.08.a	Taglio di pavimentazione in conglomerato bituminoso	ml	43,00	€ 3,50	€ 150,50	43,00	€ 3,50	€ 150,50
12	F.02.05.00	Scarificazione di massicciata stradale esistente	mc	271,47	€ 30,00	€ 8.144,10	271,47	€ 30,00	€ 8.144,10
13	NP.W.10.b	Imprevisti e opere di difficile valutazione ... sottoservi	c.po	1,00	€ 3.000,00	€ 3.000,00	1,00	€ 3.000,00	€ 3.000,00
14	DE.009	Spostamento di panchina esistente	cad	2,00	€ 200,00	€ 400,00	2,00	€ 200,00	€ 400,00
15	E.02.03.01	Drenaggio di terreno	ml	200,00	€ 28,00	€ 5.600,00	200,00	€ 28,00	€ 5.600,00
		TOTALE DEMOLIZIONI-RIMOZIONI-RIPRISTINI	TOT.			€ 79.128,60			€ 79.128,60
16	E.02.01.00	Scavo di pulizia generale	mq	1673,00	€ 2,50	€ 4.182,50	1673,00	€ 2,50	€ 4.182,50
17	E.02.03.00	Scavo di sbancamento	mc	843,90	€ 6,00	€ 5.063,40	843,90	€ 6,00	€ 5.063,40
		TOTALE SCAVI E MOVIMENTI TERRA	TOT.			€ 9.245,90			€ 9.245,90
18	F.04.07.b.a.	Fornitura e stendimento materiali aridi	mc	899,76	€ 18,00	€ 16.195,68	899,76	€ 18,00	€ 16.195,68
19	F.04.12.00	Finitura superficiale alla fondazione stradale in misto granulare sta	mq	4261,00	€ 3,50	€ 14.913,50	4261,00	€ 3,50	€ 14.913,50
		TOTALE FORMAZIONI RILEVATI E MASSICCIATE	TOT.			€ 31.109,18			€ 31.109,18
20	FOG.001	Fognature	c.po	1,00		€ 25.156,48	1,00		€ 25.156,48
		TOTALE FOGNATURE	TOT.			€ 25.156,48			€ 25.156,48
21	F.10.09.00	Realizzazione di cunetta alla francese	ml	449,00	€ 22,00	€ 9.878,00	449,00	€ 22,00	€ 9.878,00
22	F.11.01.c	F. e p. in opera di cordonatura per marciapiede 12/1	ml	1104,00	€ 24,00	€ 26.496,00	1104,00	€ 24,00	€ 26.496,00
23	ART.PAV.009	Cordonata per isola di traffico	ml	236,00	€ 30,00	€ 7.080,00	236,00	€ 30,00	€ 7.080,00
24	F.13.10.b	F. stesa e costipamento di conglomerato bituminoso aperto	mq	4247,00	€ 9,50	€ 40.346,50	4247,00	€ 9,50	€ 40.346,50
25	F.13.07.00	Fornitura e stesa di emulsione bituminosa	mq	4911,00	€ 1,50	€ 7.366,50	4911,00	€ 1,50	€ 7.366,50
26	F.13.14.b	F. stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per manto d'usura	mq	4911,00	€ 4,50	€ 22.099,50	4911,00	€ 4,50	€ 22.099,50
27	E.14.16.a	Rimozione e successiva posa in opera di pav. aut. esistente	mq	166,00	€ 26,00	€ 4.316,00	166,00	€ 26,00	€ 4.316,00
28	E.14.16.b	Rimozione e successiva riposa di cordonata esistente	ml	112,00	€ 22,00	€ 2.464,00	112,00	€ 22,00	€ 2.464,00
29	E.14.16.c	F. e p. in o. di pavimento autobloccante	mq	32,00 *	€ 26,00	€ 832,00	32,00 *	€ 26,00	€ 832,00

Consorzio Urbanistico n. 13 - OPERE ROTATORIA "A FAGIOLO" Quadro di assestamento tra computo metrico e contabilità finale dei lavori									
					Come da progetto		Assestamento finale		
N	Art.	Descrizione	U di M	Quantità	Prezzo Unitario	Totale	Quantità	Prezzo Unitario	Totale
30	E.14.16.d	P. in o. di pavimento autobloccante in masselli esister	mq	37,00	€ 20,00	€ 740,00	37,00	€ 20,00	€ 740,00
31	E.14.16.e	Sistemazione di tratti di marciapiedi esisten	mq	4,00	€ 30,00	€ 120,00	4,00	€ 30,00	€ 120,00
32	E.14.16.f	Realizzazione di abbassamento su marciapiede esisten	cad	1,00	€ 400,00	€ 400,00	1,00	€ 400,00	€ 400,00
33	N.:S.07	Formazione di muretto di contenimento strada	ml	11,00	€ 120,00	€ 1.320,00	11,00	€ 120,00	€ 1.320,00
34	NP.S.08	F. e p. in opera di recinzione metallica	ml	11,00	€ 65,00	€ 715,00	11,00	€ 65,00	€ 715,00
35	NP.S.09	Realizzazione di accesso carrai	c.po	1,00	€ 3.000,00	€ 3.000,00	0,00		
35bis		Formazione di accesso di passo carraio su via Pindemonte completa di:							
		Fornitura e stendimento materiali ari	mc				9,00	€ 18,00	€ 162,00
		Finitura superficiale alla fondazione stradale in misto granulare sta	mq				30,00	€ 3,50	€ 105,00
		F. e p. in opera di cordatura per marciapiede 12/1	ml				16,00	€ 24,00	€ 384,00
		F. stesa e costipamento di conglomerato bituminoso aper	mq				30,00	€ 9,50	€ 285,00
		Fornitura e stesa di emulsione bituminosa	mq				30,00	€ 1,50	€ 45,00
		F. stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per manto d'uso	mq				30,00	€ 4,50	€ 135,00
		TOTALE PAV. ESTERNE - MASSETTI - CORDONATE	TOT.			€ 127.173,50			€ 125.289,50
36	003.001.012a	Oneri per realizzazione di quadro interruttore generale	cad	1,00	€ 25,00	€ 25,00	1,00	€ 25,00	€ 25,00
37	003.001.013a	Collegamento linea trifase al quadro genera	cad	1,00	€ 60,00	€ 60,00	1,00	€ 60,00	€ 60,00
38	003.001.015b	Differenza costo fra controllore di flusso ..	cad	1,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00	0,00		
39	003.001.016	Quadro conchiglia CVT/0-P ...	cad	2,00	€ 320,00	€ 640,00	1,00	€ 320,00	€ 320,00
40	003.001.018	Quadro rotatori	cad	1,00	€ 220,00	€ 220,00	1,00	€ 220,00	€ 220,00
41	003.001.017	Quadro di sezionamento Via Comiss	cad	1,00	€ 145,00	€ 145,00	1,00	€ 145,00	€ 145,00
42	014.002.005a	Punto luce Lunoide singolo altezza 8,5 n	cad	2,00	€ 635,00	€ 1.270,00	2,00	€ 635,00	€ 1.270,00
43	014.002.011a	Punto luce con due proiettori Lunoide altezza 8,5 n	cad	1,00	€ 715,00	€ 715,00	1,00	€ 715,00	€ 715,00
44	014.002.007a	Punto luce Lunoide con Palo Round 150V	cad	10,00	€ 1.950,00	€ 19.500,00	10,00	€ 1.950,00	€ 19.500,00
45	003.001.019	Tabella luminosa di attraversamento pedona	cad	4,00	€ 1.400,00	€ 5.600,00	9,00	€ 1.400,00	€ 12.600,00
46	003.001.020	Palo a sbraccio semaforico per attraversamento pedona	cad	4,00	€ 1.025,00	€ 4.100,00	9,00	€ 1.025,00	€ 9.225,00
47	001.001.013	Dispersore in acciaio da m. 2 + 1 fori	cad	18,00	€ 39,00	€ 702,00	18,00	€ 39,00	€ 702,00
48	004.001.007	N07V-K sezione mmq 1x1	ml	645,00	€ 2,65	€ 1.709,25	645,00	€ 2,65	€ 1.709,25
49	004.002.007	FGOR sezione mmq 1x1	ml	765,00	€ 3,25	€ 2.486,25	765,00	€ 3,25	€ 2.486,25
50	004.002.005	FG7OR sezione mmq 1x1	ml	1400,00	€ 2,29	€ 3.206,00	1400,00	€ 2,29	€ 3.206,00
51	004.002.008	FGOR sezione mmq 1x1	ml	970,00	€ 1,37	€ 1.328,90	970,00	€ 1,37	€ 1.328,90
52	003.020.012	Giunzione linea ad una derivazione	cad	14,00	€ 60,00	€ 840,00	14,00	€ 60,00	€ 840,00
53	003.020.011	Derivazione impianto di terr.	cad	9,00	€ 80,00	€ 720,00	9,00	€ 80,00	€ 720,00
54	014.002.010	Rimozione dei punti luce esisten	cad	1,00	€ 3.400,00	€ 3.400,00	1,00	€ 3.400,00	€ 3.400,00
55	014.002.009	Spostamento punti luce esisten	c.po	1,00	€ 2.400,00	€ 2.400,00	1,00	€ 2.400,00	€ 2.400,00
56	001.001.017	Elemento prefabbricato monoblocco per palo ill. pubbl. 105x60x73 cm	cad	5,00	€ 160,00	€ 800,00	5,00	€ 160,00	€ 800,00
57	001.001.017a	Elemento prefabbricato monoblocco per palo ill. pubbl. 115x70x115 cm.	cad	3,00	€ 216,00	€ 648,00	3,00	€ 216,00	€ 648,00
58	001.001.017c	Elemento prefabbricato monoblocco per palo ill. pubbl. 140x100x100 cm.	cad	5,00	€ 380,00	€ 1.900,00	5,00	€ 380,00	€ 1.900,00
59	001.001.019	Chiusino in ghisa pesante 40x40 cm	cad	13,00	€ 90,00	€ 1.170,00	13,00	€ 90,00	€ 1.170,00

Consorzio Urbanistico n. 13 - OPERE ROTATORIA "A FAGIOLO"									
Quadro di assestamento tra computo metrico e contabilità finale dei lavori									
					Come da progetto		Assestamento finale		
N	Art.	Descrizione	U di M	Quantità	Prezzo Unitario	Totale	Quantità	Prezzo Unitario	Totale
60	001.001.018	Prolunga per impianto di illuminazione pubblica cm. 50x50x4	cad	40,00	€ 70,00	€ 2.800,00	40,00	€ 70,00	€ 2.800,00
61	001.001.020	Chiusino in ghisa pesante 50x50 cn	cad	40,00	€ 135,00	€ 5.400,00	40,00	€ 135,00	€ 5.400,00
62	005.004.006	Cavidotto flessibile a doppia parete diametro mm. 12	ml	1400,00	€ 12,00	€ 16.800,00	1400,00	€ 12,00	€ 16.800,00
63	001.001.017b	Plinto di fondazione in opera per palo di ill. pubbl. 150x150x150 c	cad	10,00	€ 250,00	€ 2.500,00	9,00	€ 250,00	€ 2.250,00
64	001.001.017d	Plinto di fondazione in opera per palo di ill. pubbl. 110x135x110 c	cad	10,00	€ 250,00	€ 2.500,00	10,00	€ 250,00	€ 2.500,00
65	003.020.010	Collegamento cavidotto su pozzetto esistente	cad	6,00	€ 80,00	€ 480,00	6,00	€ 80,00	€ 480,00
		TOTALE RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA				€ 85.565,40			€ 95.620,40
66	F.14.36.a	F. e p. in o. di vernice per strisce longitudina	ml	1550,00	€ 0,75	€ 1.162,50	1550,00	€ 0,75	€ 1.162,50
67	F.14.38.a	Vernice su superficie stradale per zebraure, attraversamenti .	mq	300,00	€ 4,50	€ 1.350,00	300,00	€ 4,50	€ 1.350,00
68	F.14.39.a	Vernice su superficie stradale per iscrizioni	cad	3,00	€ 30,00	€ 90,00	3,00	€ 30,00	€ 90,00
69	F.14.41.a	Vernice su superficie stradale per triangoli fascia d'arrest	cad	30,00	€ 25,00	€ 750,00	30,00	€ 25,00	€ 750,00
70	F.14.43.a	Vernice su superficie stradale per triangoli su corsi	cad	5,00	€ 20,00	€ 100,00	5,00	€ 20,00	€ 100,00
71	F.14.45.a	Vernice su superficie stradale per frecce direzionali	mq	25,00	€ 16,00	€ 400,00	25,00	€ 16,00	€ 400,00
72	DEM.012	Spostamento semaforo lampeggianti	cad	4,00	€ 250,00	€ 1.000,00	4,00	€ 250,00	€ 1.000,00
73	DEM.018	Spostamento segnale luminoso parcheggio Jtac	cad	1,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00	1,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
74	DEM.008	Spostamento e adeguamento segnaletica .	cad	33,00	€ 90,00	€ 2.970,00	33,00	€ 90,00	€ 2.970,00
75	F.14.63.a	F. e p. in o. di sostegni tubolari con fondazione cm 30x30x40	cad	1,00	€ 70,00	€ 70,00	1,00	€ 70,00	€ 70,00
76	F.14.63.b	F. e p. in o. di sostegni tubolari con fondazione cm 40x40x50	cad	15,00	€ 80,00	€ 1.200,00	15,00	€ 80,00	€ 1.200,00
77	F.14.65.b.a.	Fornitura di segnale in alluminio circolare diam. 60 cn	cad	21,00	€ 55,00	€ 1.155,00	21,00	€ 55,00	€ 1.155,00
78	F.14.65.e	Fornitura di segnale in alluminio ottagonale lato 60 cr	cad	1,00	€ 100,00	€ 100,00	1,00	€ 100,00	€ 100,00
79	F.14.65.b.b	Fornitura di segnale in alluminio circolare diam. 40 cn	cad	1,00	€ 50,00	€ 50,00	1,00	€ 50,00	€ 50,00
80	ART.SEG.006	Segnaletica verticale delineatore ostacolo	cad	1,00	€ 45,00	€ 45,00	1,00	€ 45,00	€ 45,00
81	ART.RET.016	Segnaletica quadrati	cad	1,00	€ 70,00	€ 70,00	1,00	€ 70,00	€ 70,00
82	ART.SEG.017	Segnaletica verticale pannello di preavviso	cad	5,00	€ 600,00	€ 3.000,00	5,00	€ 600,00	€ 3.000,00
83	ART.SEG.018	Pannello integrativo	cad	6,00	€ 30,00	€ 180,00	6,00	€ 30,00	€ 180,00
84	ART.SEG.019	Segnaletica nome strada	cad	3,00	€ 85,00	€ 255,00	3,00	€ 85,00	€ 255,00
		TOTALE SEGNALETICA STRADALE				€ 14.947,50			€ 14.947,50
85	F.03.05.00.a	Riparto di terreno vegetale	mc	1288,65	€ 15,00	€ 19.329,75	1288,65	€ 15,00	€ 19.329,75
86	F.03.07.00.a	Lavorazione di preparazione del terreno	mq	2952,00	€ 1,50	€ 4.428,00	2952,00	€ 1,50	€ 4.428,00
87	F.03.08.00	Formazione di tappeto erboso	mq	2952,00	€ 1,30	€ 3.837,60	2952,00	€ 1,30	€ 3.837,60
88	NP.W.40	Spostamento pensilina attesa bus	cad	1,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00			
88bis		Spostamento pensilina attesa bus (solo lieve e formazione pista in c.)	cad				0,70	€ 1.500,00	€ 1.050,00
89	IRR.01	Intercettazione adeguamento e ripristino impianto di irrigazione esistente	c.po	1,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00	1,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00
90	IRR.02	Collegamento elettrico alla centralina della lottizzazione Comparto	c.po	1,00	€ 500,00	€ 500,00	1,00	€ 500,00	€ 500,00
91	IRR.010	Tubo diam. 20 mm PE BD PN 12,5	ml	120,00	€ 0,40	€ 48,00	120,00	€ 0,40	€ 48,00
92	IRR.09	Tubo diam. 32 PE AD PN 12,5	ml	300,00	€ 1,85	€ 555,00	300,00	€ 1,85	€ 555,00
93	IRR.011	Tubo diam. 40 mm PE AD PN 12,5	ml	1100,00	€ 2,00	€ 2.200,00	1100,00	€ 2,00	€ 2.200,00
94	IRR.012	Tubo diam 63 corrugato doppia parete	ml	310,00	€ 1,75	€ 542,50	310,00	€ 1,75	€ 542,50

Consorzio Urbanistico n. 13 - OPERE ROTATORIA "A FAGIOLO" Quadro di assestamento tra computo metrico e contabilità finale dei lavori									
					Come da progetto		Assestamento finale		
N	Art.	Descrizione	U di M	Quantità	Prezzo Unitario	Totale	Quantità	Prezzo Unitario	Totale
95	IRR.08	Ala gocciolante diam. 20 mm autocompensanti	ml	1400,00	€ 1,30	€ 1.820,00	1400,00	€ 1,30	€ 1.820,00
96	IRR.013	Irrigatore dinamico marca Tori	cad	117,00	€ 20,00	€ 2.340,00	117,00	€ 20,00	€ 2.340,00
97	IRR.013	Stazioni elettrovalvole ..	cad	9,00	€ 280,00	€ 2.520,00	9,00	€ 280,00	€ 2.520,00
98	IRR.015	Programmatore elettronici	cad	1,00	€ 450,00	€ 450,00	1,00	€ 450,00	€ 450,00
99	IRR.022	Modulo di espansione	cad	1,00	€ 200,00	€ 200,00	1,00	€ 200,00	€ 200,00
100	IRR.018	Cavo elettrico	ml	350,00	€ 2,50	€ 875,00	350,00	€ 2,50	€ 875,00
101	IRR.018	Scavi per alloggiamento tubazioni e rinterri	ml	950,00	€ 2,20	€ 2.090,00	950,00	€ 2,20	€ 2.090,00
102	IRR.021	Accessori di completamento	c.po	1,00	€ 500,00	€ 500,00	1,00	€ 500,00	€ 500,00
103	ART.VER.005.A	Teuricrum ...	cad	84,00	€ 4,05	€ 340,20	70,00	€ 4,05	€ 283,50
104	ART.VER.005.B	Spirea ...	cad	220,00	€ 9,45	€ 2.079,00	170,00	€ 9,45	€ 1.606,50
105	ART.VER.005.C	Lonicera ...	cad	108,00	€ 5,40	€ 583,20	80,00	€ 5,40	€ 432,00
106	ART.VER.005.D	Rudbekia ...	cad	420,00	€ 9,45	€ 3.969,00	350,00	€ 9,45	€ 3.307,50
107	ART.VER.005.E	Gaura ...	cad	125,00	€ 6,75	€ 843,75	90,00	€ 6,75	€ 607,50
108	ART.VER.005.F	Escallonia ...	cad	70,00	€ 13,50	€ 945,00	55,00	€ 13,50	€ 742,50
109	ART.VER.005.G	Abelia ...	cad	34,00	€ 12,15	€ 413,10	28,00	€ 12,15	€ 340,20
110	ART.VER.005.G	Vitex ...	cad	15,00	€ 12,15	€ 182,25	12,00	€ 12,15	€ 145,80
111	ART.VER.005.H	Perovskia ...	cad	125,00	€ 6,75	€ 843,75	100,00	€ 6,75	€ 675,00
112	ART.VER.005.L	Hemerocallis ...	cad	560,00	€ 6,75	€ 3.780,00	450,00	€ 6,75	€ 3.037,50
113	ART.VER.005.M	Nandina ...	cad	472,00	€ 12,15	€ 5.734,80	400,00	€ 12,15	€ 4.860,00
114	ART.VER.005.M	Cotoneaster ...	cad	22,00	€ 10,80	€ 237,60	16,00	€ 10,80	€ 172,80
115	ART.VER.005.O	Hipericum ...	cad	324,00	€ 2,70	€ 874,80	180,00	€ 2,70	€ 486,00
116	ART.VER.004	Fornitura e posa di telo pacciamanti	mq	567,00	€ 4,50	€ 2.551,50	470,00	€ 4,50	€ 2.115,00
117	ART.VER.015	Materiale per pacciamatura	mq	567,00	€ 8,00	€ 4.536,00	470,00	€ 8,00	€ 3.760,00
		TOTALE OPERE A VERDE ED ARREDO URBANO				€ 73.149,80			€ 67.357,65
		SOMMANO COMPLESSIVAMENTE				€ 447.976,36			€ 450.355,21

Jesolo, 16/01/2017

Il Direttore dei lavori
Arch. Valentino Gerotto

0